demás, excepto Bk; Dat — Caes III. Coss., Bk

casibus, faltan en la ed Nbg., Hal en el texto
 D. Kal Iul marciali oss, ms. Pist
 et, falta en el ms. Pl 2
 ex mms Pl 1 2
 iebus, falta en los mms Cas Pl 1 2 Gt
 supplicai, ms. Cas
 licet, mms Cas Vat Pl 2.
 et ubi, ed. Nbg Russ; vel non, faltan en el ms. Pl 1,
 Hal en el texto. Toda la rúbrica falta en la ed Schf

(18) Firmino, ms Pl 2, ed Nbg

(14) indicanda preferit leer Cuyacio (Obs XVIII, 22); pero
 ἐκδικήσαι τὸν φύγον, las Bas.

(15) Los mms Pl 1. 2 Bg Gt, ed Nbg Hal; nobis, inser-
 tan las ed Schf Russ y las demás

4. *Impp GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAA FLORO (1) P P* — Universa iescripta, quae in debitorum causis super praestans dilationibus plomulgantur, non aliter valent, nisi fideiussio idonea super debiti solutione piaebeatum

Dat VIII Kal (2) Mart Constantinop ANTONIO et SYAGRIOS (3) Cons [382]

5 *Impp VALENTINIANUS et VALENS AA ad VOLUSIANUM P P. (4)* — Si quis adversus praefectum praetorio sententias duxerit supplicandum, victusque fuerit denuo (5), nullam habebit licentiam iterum super eadem causa supplicandi

Dat XV Kalend Octobi Romae, VALENTINIANO et VALENTE AA Cons [365]

AUTHENT ut sponsalitia larg. § Aliud (Nov 119 cap 5) — Quae supplicatio glorioissimis praefectis, vel eorum consiliariis, vel causas introdcentibus intia a decem dies post sententiam offerenda est. Quo subsecuto sententia non aliter executioni (6) mandabitur, nisi victrix pars dignam fideiussionem piaebeuit, tantum iestituendi cum legitimis augmentis, quantum fuerit in condamatione (7), si legitima ieiactatione sententia resoluta. Nisi sub hac forma supplicatio polligatur, executio causae sine fideiussione procedet; ieiactationis iure illi servando, qui se gravatum putaverit, ut intia biennium supplicare possit imperatori (8)

6 *Impp HONORIUS et THEODOSIUS AA. ISIDORO P P (9)* — Universis simul hanc observantiam remittimus (10), ut, a quoque liberae conditionis constituto vel servo supplicante impetratum fuerit rescriptum, minime requiratur, per quem pieces oblatae sint

Dat. III Id Nov. THEODOSIO A. VII et PALLADIO Cons [416]

7 *Impp THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA ad Senatum* — Rescripta contra ius elicita ab omnibus iudicibus refutari piaecepimus, nisi forte aliquid est (11), quod non laedat alium et proposit petenti, vel cimenteri supplicantibus indulgeat

Dat VIII. Id Novemb. Ravennae, THEODOSIO XII. et VALENTINIANO II. AA. Cons [12] [426]

8. Idem AA FLORENTIO P P — Instrumentorum exempla non proposit picebus adiunxisse, sed necesse sit eorum in supplicatione vim expiri, ut responsu principi vera piceatio rem aperiatur co-